RESULTADO FINAL

Edital Emergêncial: 003/2025

Contenda, 1 0  de outubro de 2025.

O INSTITUTO PÁTRIS, qualificado como Organização Social de Saúde, no âmbito do

Município de Contenda/PR, por força do Decreto nº 174/2024, inscrita no CNPJ nº

37.678.845/0006-55, gestor do Hospital e Maternidade Miquelina Franco e Elisa Padilha, em

decorrênica da Chamada Pública nº 003/2025, e Contrato de Gestão nº 008/2025, com vistas a

manutenção do pessoal e cadastro de reserva das vagas para o HOSPITAL E MATERNIDADE

MIQUELINA FRANCO E ELISA PADILHA, de Contenda/PR, faz saber aos interessados, sobre o

RESULTADO FINAL do processo seletivo emergêncial simplificado para cadastro de reserva de

profissionais sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), em conformidade com o

regulamento de recursos humanos homologado, cuja íntegra, encontra-se disponível no site:

https://institutopatris.org.br/

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Tayani de Paula Soares Enfermeiro da Qualidade/SCIH CLASSIFICADO(A)

Dayana Brito Brabo Boaventura Enfermeiro da Qualidade/SCIH CLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO FUNÇÃO

Denis Fernandes Carvalho Enfermeiro Educação Continuada  CLASSIFICADO(A)

Elenice Padilha Belniak  Enfermeiro Educação Continuada  CLASSIFICADO(A)

Pricila Ferraz Rechetello Enfermeiro Educação Continuada  CLASSIFICADO(A)

Lucas Souza Queiroz Enfermeiro Educação Continuada  CLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Dionéia do Rocio de Lima Nutricionista Hospitalar RT CLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Jair kubiak Polak Vigia CLASSIFICADO(A)

José Amaro Bráz de Melo Vigia CLASSIFICADO(A)

https://institutopatris.org.br/

Bruno Delponte Palhano Vigia CLASSIFICADO(A)

Carina Borges Carneiro Vigia CLASSIFICADO(A)

Alceu de Lima soares Vigia CLASSIFICADO(A)

Wallace Fernando de Araújo Vigia CLASSIFICADO(A)

Larissa Borges da Cunha Costa  Vigia CLASSIFICADO(A)

Everton Terezio Ricetto Cortes Vigia CLASSIFICADO(A)

Dimiclei Ferreira de Carvalho Vigia CLASSIFICADO(A)

Thiago Siquinelli Rodrigues Vigia CLASSIFICADO(A)

Airton Vidal Pinto Vigia CLASSIFICADO(A)

Maria José Santos Lima Vigia CLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Ariana da Silveira Santos Serviços Gerais  APROVADO(A)

Ana Karina Dos Santos Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Arlete dos Santos Lima Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Claudia Regina Muchaski Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Cristiane Mendes Leal Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Vanusa de Fátima Silveira Teixeira Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Patricia de Siqueira dos Santos Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Samanta Inops Costa Azamor Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Keli Elisa Costa Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Edineia Maria Toamczski Gomes Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Daniele Aparecida Marques de Lima Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Rosilaine Silveira da Luz Pires  Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

Silmara Bill Colaco Padilha Serviços Gerais  CLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Ivanea Correa
Cozinheira(o) CLASSIFICADO(A)

		2025-10-13T13:23:00-0300
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	I am the author of this document

		2025-10-13T13:23:00-0300
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	I am the author of this document